様式第１号（第５条関係）

       年    月     日

嬉野市社会文化会館リバティ 指定管理者

株式会社佐賀広告センター  様

                   〒    -

                  申請者

                    住 所

               氏 名                  印

電話番号

社会文化会館利用許可申請書 №

 嬉野市社会文化会館を次のとおり利用したいので、許可くださいますよう申請します。

利 用 日 時

年  月  ・  日(   曜)    時から    時まで

年  月  ・  日(   曜)    時から    時まで

年  月  ・  日(   曜)    時から    時まで

年  月  ・  日(   曜)    時から    時まで

利 用 場 所

文化ホール（ 控 室 ） ・ リハーサル室 ・ 会議室

 メインアリーナ（ 全面 ・ 半面 ）・ サブアリーナ

利 用 目 的

入 場 予 定 者 数 人

利 用 区 分 一般・大学又は専門学校生     高校生以下

入 場 料 無 料        ・ 有 料：        円

冷 暖 房 要 ・ 否 附 属 設 備 要  ・  否

利用団体名・代表者名

所 在 地 電話

備    考

１．申請者の氏名(団体にあっては、その代表者の氏名)の記載を自署で

行う場合においては、押印を省略することができます。

２．利用日について、市が利用するときは市を優先とします。